
Uchwała Nr IV/19/11
Rady Gminy Dygowo

z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na kwotę 2.418.371 zł zgodnie z    
       załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 3.407.715 zł zgodnie z   
       załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na kwotę 232.000 zł zgodnie z    
       załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
    - „Limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku” zgodnie z    
        załącznikiem Nr 5.

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się:

a) po stronie dochodów kwotą – 18.255.290,00 zł,
    w tym:

dotacje na zadania zlecone – 1.916.693,00 zł,

b) po stronie wydatków kwotą – 20.681.610,00 zł,
  w tym:

wydatki na zadania zlecone  – 1.916.693,00 zł,

wynik finansowy budżetu – deficyt wynosi – 2.426.320,00 zł.

§ 6. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.




